6) wyrok opatrzyć rygorem tymczasowej
egzekucji.

Oryginał podpisali obecni.—Zgodnie z ory
ginałem za Sekretarza (podpisał) Nowakowski.

Sędzia Komisarz massy upadłości

Abrama-Joska Majznera,
na zasadzie art. 476 Kod. Handl., wzywa
wszystkich wierzycieli upadłego Abrama-Jo
ska Majznera. aby w dniu 8 (20) Stycznia
1890 r., o godzinie U-cj rano stawili się w
Wydziale Upadłości Sądu Handlowego w War
szawie (Długa Aś 7) z dowodami, usprawie-
dliwiajacenń ich wierzytelność celem przed
stawienia w myśl art. 480 Kod. Hand, po
trójnej liczby kandydatów na syndyków tym
czasowych,—Warszawa dnia 28 Grudnia (9
Stycznia) 1889/90 r.

Sędzią Komisarz (podpisał) Wład. Kremky.
Za zgodność Kurator massy

Ferdynand Wagner, Adw. Przys.
108R Marszałkowska 110,

Student uniwersytetu poszukuje łokcyj i
korepetycyj w godzinach rannych lub wie
czornych. Oferty proszę składać; Ogrodowa 17,

u stróża. 91x

w m.